ATA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS RELATIVOS A TOMADA DE PREÇOS Nº. 20/2015

Aos dezoito dias do mês de junho de dois mil e quinze, às dezesseis horas reuniu-se a
Comissão de Licitações nomeada pela Portaria 501/2015, para julgamento final relativo ao
Edital acima citado que objetiva AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS DO
PROGRAMA TELE SAÚDE e AQUISIÇÃO DE TONER MLT-D1015PRETO, PARA
SAMSUNG ML-2165 W.  Utilizando o parâmetro de Menor Preço - Unitário por item, a
Comissão indica como vencedora(s) a(s) licitante(s) classificada(s) conforme a tabela de
preços em anexo, que passa a fazer parte integrante desta Ata e conforme tabela abaixo:

Licitante Item Qtde Unid Descrição
Valor

unitário
(R$)

LEXBEMARK
COMERCIO LTDA

2 35 un
Cartucho 951XL CIANO-Compatível com HP
OFFICEJET 8600- 17ml

97,70

LEXBEMARK
COMERCIO LTDA

3 35 un
Cartucho 951XL MAGENTA- Compatível com
HP OFFICEJET 8600-17ml

97,70

LEXBEMARK
COMERCIO LTDA

4 35 un
Cartucho 951XL AMARELO- Compatível com
HP OFFICEJET 8600-17ml

97,70

EASYLASER
INFOMÁTICA
INDÚSTRIA E

COMÉRCIO LTDA

5 50 un
Cartucho 950XL PRETO- Compatível com HP
OFFICEJET 8600- 53ml

129,00

Nada mais havendo lavrou-se a presente ata que vai lida, encerrada e assinada pelos
presentes, que a tudo assistiram e estão conformes.

    C. HENRIQUE CEZIMBRA              CAIO CORNELIUS              CLAUDIO AZEREDO